
 
 

OBEC PODBŘEZÍ 
Podbřezí 16, 518 03 Podbřezí 

IČ: 00579319 
 

 
Čj.: 65/DS/2013      
     
Vyřizuje: Antonín Novotný      
     
E-mail: starosta@podbrezi.cz     
ID datové schránky: 2vsa6p5 
www.podbrezi.cz      
  
 
         V Podbřezí dne 30.1. 2013 
                                                                                       
Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 
 
    Dne 30.1.2013 byla doručena na Obec Podbřezí vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která je vedena pod č.j. 65/DS/2013 
K žádosti: 
Žádáte nás o zaslání investičních plánů naší obce pro rok 2013, resp. seznam projektů, které jsou 
plánovány na rok 2013 a budou financovány z rozpočtů obce nebo veřejných rozpočtů. U těchto pro-
jektů nás žádáte o název, popis, rozpočet,  plánovaný termín započetí projektu a předpokládaný ter-
mín nového řízení dodavatele. 
 
Letos máme v investičním plánu Protipovodňová opatření pro Obec Podbřezí. 
Cílem záměru je vytvoření digitálního povodňového plánu obce Podbřezí a výstavba lokálního vý-
stražného a varovného systému. Povodňový plán bude mít vazby na další povodňové plány (konkrét-
ně povodňový plán města Dobrušky, digitální povodňový plán Královehradeckého kraje) a bude vázán 
na centrální databázi POVIS.  Celkové předpokládané náklady jsou 1 300 000Kč vč. DPH, předpoklá-
daný průběh akce únor – prosinec 2013. Výběrové řízení není možné vypsat. Zatím je pouze příslib ze 
strany poskytovatele dotace a bez té obec akci nemůže zahájit. 
 
 
 
   
 
 
                             S pozdravem 
 
 
 
 
 
                                                                                               Antonín Novotný 
                                                                                                    starosta obce  
 


